

JANÉLY DURAND MUZEAU

Mes 16 années d'exercice en tant qu'ambulancière ainsi que mes 5 années de pompier volontaire m'ont permis d'obtenir une solide expérience dans le secteur du secours-sanitaire-social. Cependant, je ressens à ce jour, le besoin de revenir à mon projet professionnel de prédilection. En effet, le sport est une vraie passion pour moi. Ayant en ma possession le BAFA ainsi que le BPJEPS activités physiques pour tous, je souhaite pouvoir exercer un métier liant animation, enseignement et entraînement.

DIPLÔMES

- 2012 Diplôme d'État d'Ambulancier
- 2012 Diplôme AFGSU 2
- 2008 BPJEPS activités physique pour tous
- 2005 - 2010 Diplôme 1er secours en équipe AFPS, CFAPSE, FIA, FDF1, PSR
- 2005 BAFA

COMPÉTENCES

- Méthodologie de projet
- Esprit d'initiative
- Travail en équipe
- Facilité d'adaptation
- Autonomie
- Aisance relationnelle

INTÉRÊTS

- Sapeur pompier volontaire (5 ans)
- Football niveau nationale 3 féminines (20 ans)
- Rugby fauteuil pendant (2 ans)
- Pratique régulière : badminton, VTT, course à pied, tennis de table, volley-ball

CONTACT



06 14 30 01 43



janel_3@hotmail.com



1484 route de St Sulpice
42300 VILLEREST

EXPÉRIENCES

2019 - Actuellement

Responsable de section badminton (18-75 ans)
Amicale laïque Saint Andrée d'Apchon

2019 - Actuellement

Ambulancière
Le Groupement des Ambulanciers du Roannais

2008 - 2019

Ambulancière
Ambulance THOMAS

2008 (1mois)

Directrice adjointe d'un centre de vacance
FOL de l'Ain

2007 - 2008

Alternance BPJEPS activités physique pour tous
Mairie de Roanne

2005 - 2010

Sapeur Pompier Volontaire
Caserne Pompiers Renaison

2004 (1 mois)

Animatrice dans une colonie sportive
Comité Roannais de Vacances

• 2002 - 2004

Encadrement jeunes footballeurs de 9-10 ans
Union Sportive Apchonnoise